
 

 
 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

 „Sběrný dvůr města Varnsdorf“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Varnsdorf 

Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

IČ: 00261718 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování sběrného dvora pro separaci odpadů ve městě 

Varnsdorf. 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno před uplynutím lhůty pro podávání nabídek, zadavatel neobdržel 

nabídku od žádného účastníka. 

 

6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Těmito důvody jsou organizační a 

personální změny ve vedení města Varnsdorf a s tím související přijetí nových rozpočtových 

pravidel. V důsledku těchto změn může dojít ke změně rozsahu či zrušení celého projektu. 

Proto se zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, předmětné zadávací řízení zrušit. 

 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel použil pro příjem nabídek elektronické prostředky, konkrétně elektronický nástroj E-

ZAK. 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 



 

 
 

 

                                                                 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona a stanovil 

minimální roční požadovanou výši obratu v hodnotě nepřesahující dvojnásobek předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky v souladu s § 78 odst. 2 zákona. 

 

 

V Brně dne 29. 1.  2020 

 

 

          _____________________                                                                 

Mgr. Milan Konečný za VIA Consult a.s. 

na základě plné moci zástupce zadavatele 

         


